一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

上山市長　山　本　幸　靖　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和８年２月１２日付けで入札公告のありましたＢゾーン緑道新設工事（駅東エリア整備関連）に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　添付書類　　入札説明書に定める書類

（注）返信用封筒として、表に申請書の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた郵便料金に相当する分の切手を貼った長３号封筒を申請書と合わせて提出してください。

	受付番号

	業者番号

一般競争入札参加資格確認申請書受付票

上山市

工　事　名：Ｂゾーン緑道新設工事（駅東エリア整備関連）
	ふりがな
	※

	商号

	※

	代表者職氏名

	※

	住所

	※

	電話番号
	※　　　　　　（　　　　　　）

	FAX番号
	※　　　　　　（　　　　　　）

	営業所名

	※

	住所

	※

	電話番号
	※　　　　　　（　　　　　　）

	FAX番号
	※　　　　　　（　　　　　　）

	提出書類等確認
	一般競争入札参加資格確認申請書
	有　・　無

	一般競争入札参加資格確認申請書受付票
	有　・　無

	配置予定技術者の資格及び工事の経験書
	有　・　無

	上記技術者の資格証の写し及び雇用関係の確認できる書類の写し
	有　・　無

	総合評定値通知書の写し
	有　・　無

	地方自治法施行令第１６７条の４第１項
	適　・　否

（注）　※印について記入のうえ提出してください。